刑事诉讼文书：延期审理申请书 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/51/2021_2022__E5_88_91_E4

_BA_8B_E8_AF_89_E8_c36_51737.htm 申请人

：___________________律师事务所______________律师。

通讯地址或联系方法

：_____________________________________________ 申请

事项：延期审理。 申请理由：作为______________________

案_________________________人__________委托的辩护人(

代理人)。本人认为：__________________

_____________________________________________________

________________ 根据《中华人民共和国刑事诉讼法》的规

定，特提请法庭延期审理。 此致 ______________ 人民法院

申请人： 律师事务所：（盖章） 年 月 日 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com